Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05» мая 2022 г.                                                                                         №68

«О временном  прекращении торговли

 в границах населенного пункта МО ГП «Город Белоусово»

при праздновании 77-й годовщины Великой Победы 9 мая 2022г. »

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом МО ГП «Город

Белоусово», в связи с прохождением колонны жителей города Белоусово к скверу «Наследия»

и проведения мероприятий празднования 77-ой годовщины Великой Победы,

1. Прекратить торговлю розничной продукции 09 мая 2022года на площади ГДК «Созвездие» в

период времени с 08.00 часов и до 21.00 часов.

2. Оповестить и ознакомить все организации и жителей МО ГП «Город Белоусово» путем

опубликования на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за Заместителем главы

администрации Н.Ю. Фоминой.

 Глава администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                        Т.В. Зважий

Согласовано:

Ведущий эксперт юрист                                                                            Башкирова А.А.

Исп. Башкирова А.А.

28-0-65